

# News Release

平成 24 年 1 月 5 日 株式会社日本政策投資銀行 代表取締役社長 橋本 徹

# 「東海ハンドブック平成23年度版」発行のお知らせ

株式会社日本政策投資銀行(社長:橋本徹、以下「DBJ」という。)は、このほど情報提供活動の一環として「東海ハンドブック平成23年度版」を発行いたしました。

当ハンドブックは、東海地方の経済や産業に関する統計、主要プロジェクト、交通や通信などのインフラ整備、市町村データなどを幅広く網羅し、取りまとめたものです。昭和61年に旧日本開発銀行名古屋支店が初版を刊行して以来ご好評をいただいており、今回で第26版となります。大きさは、持ち歩きに便利なA5版サイズ(縦21cm×横15cm)となっており、東海地方へ新しく赴任して来られた方をはじめ、東海地方のビジネスパーソンや自治体関係者にも幅広く活用されています。

DBJは、企業理念「金融力で未来をデザインします~私たちは創造的金融活動による 課題解決で、お客様の信頼を築き、豊かな未来を、ともに実現していきます~」に基づき、 今後とも地域のお役に立てる情報発信を積極的に行ってまいります。

#### 【配付要領】

- 当ハンドブックについては、東海支店企画調査課にて無料で配布しております。
- 原則としてお一人様1冊でお願いします。

### (直接ご来店いただく場合)

ご連絡の上、東海支店までお越しください。

#### (郵送での配布希望の場合)

- 郵送での配布希望の方は、切手 180 円分を貼付の上、送付先の住所・氏名をあらか じめご記入いただいた返信用封筒(大きさ:縦 21cm×横 15cm 以上・扱い:ゆうメ ール(旧 冊子小包))を下記住所(宛先:株式会社日本政策投資銀行 東海支店 企 画調査課)まで送付してください。なお、当該封筒の送付費用はご負担いただきま す。
- 当行より、上記返信用封筒の到着後直ちに郵送(普通郵便)にて送付いたします。

株式会社日本政策投資銀行 東海支店 企画調査課 〒460-0002 名古屋市中区丸の内 1-17-19 TEL: 052-231-7564

#### (返品について)

• なお配布させていただいたハンドブックについては、明らかな落丁・誤記等がある場合を除き返品・返送には応じかねますのでご了承ください。

## 【お問い合わせ先】

東海支店 企画調査課 電話番号 052-231-7564